
UCHWAŁA NR XII/158/2020 
RADY GMINY PRZODKOWO 

z dnia 13 lutego 2020 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Przodkowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2015r. poz. 1515 z poźn. Zm.) Rada Gminy Przodkowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXII/286/2014 Rady Gminy Przodkowo z dnia 3 lipca 2014r. w sprawie nadania statutu 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Przodkowie, wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 9 ust. 1 pkt. 2 otrzymuje brzmienie: „ Sprawowanie merytorycznego nadzoru nad działaniami Kierownika 
Środowiskowego Domu Samopomocy” 

2. Wykreśla się ust. 5 § 9 

3. §11 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „ Ośrodek prowadzi wspólną obsługę administracyjną, organizacyjną 
i finansowo-księgową dla Środowiskowego Domu Samopomocy w Kobysewie zgodnie z zawartymi 
porozumieniami. 

4. Dodaje się ust. 3 § 11 w brzmieniu: „Ośrodek posiada wyodrębniony rachunek bankowy 

5. Dodaje się ust. 4 § 11 w brzmieniu: „Kierownik GOPS jest odpowiedzialny za gospodarkę finansową, 
rachunkową i sprawozdawczość jednostki obsługiwanej. 

6. Rozdziałowi 5 pod nazwą Postanowienia końcowe nadać oznaczenie § 15. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Przodkowo 

 
 

Dariusz Toporek 

Id: A8832EC2-9AD2-414D-A479-657784167987. Podpisany Strona 1




